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Ansökan från föreningen Järva Folkets park om verk-

samhetsbidrag för år 2008 

 
Förslag till beslut 

 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd avslår ansökan om verksamhetsbidrag för år 2008 från 

föreningen Järva Folkets Park enligt förvaltningens förslag. 

 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör 

 Susanne Tengberg 

 verksamhetsområdeschef 

 

 

 

Sammanfattning 

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning har fått en ansökan den 31 oktober 2007 om ett verk-

samhetsbidrag för 2008 på 200 000 kr från föreningen Järva Folkets Park på Eggeby 

Gård. Föreningen Järva Folkets Park bedriver en omfattande verksamhet på Eggeby Gård 

som är belägen i Spånga-Tensta stadsdelsområde. Gården besöks av många tusen besöka-

re varje år, många boende i Rinkeby-Kista stadsdelsområde. 

 

 

Bilagor: 

Ansökan från Järva Folkets Park samt bilaga med ekonomisk redovisning 

Verksamhetsberättelse 2006 för Järva Folkets Park. 
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s 
Bakgrund 

Föreningen Järva Folkets Park har i skrivelse till stadsdelsnämnden ansökt om ett verk-

samhetsbidrag för år 2008 om totalt 200 000 kr. Verksamhetsbidrag har också sökts hos 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd.  

 

Hos Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning finns möjlighet för det lokala föreningslivet att 

söka kulturbidrag. År 2007 har det beviljats 55000 kr i kulturbidrag till kulturprogram 

som ägt rum på Eggeby Gård. Exempel på kulturaktiviteter som erhållit medel från ordi-

narie kulturbudget är: Festival Midsommar Latino och kulturserien Söndagar på Eggeby. 

Stadsdelsförvaltningen har också under våren köpt in barnteaterföreställningar från Järva 

Folkets Park som ägt rum på Eggeby Gård till Rinkebys förskolebarn. Samt erbjudit för-

skolebarn och skolbarn cirkus som ägt rum på Eggeby Gårds område. 

 

Järva Folkets Park har sedan 2003 beviljats bidrag från Stockholms kulturnämnd. I Rin-

keby-Kistas stadsdelsområde finns två kulturgårdar; Husby Gård och Akalla By, även 

dessa två gårdar får bidrag från Stockholms kulturnämnd. Rinkeby-Kista stadsdels-

förvaltnings stöd till verksamheten på kulturgårdarna sker i form av beviljade kulturbidrag 

till arrangemang samt att förvaltningen hyr lokaler för konferenser och egna arrangemang. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Föreningen Järva Folkets Park driver en omfattande verksamhet som har stor betydelse 

för de boende runt Järvafältet – även för Rinkeby och Kistabor. Detta till trots anser för-

valtningen att verksamhetsbidrag inte kan beviljas för 2008. Skälet är att verksamhetsbi-

drag inte ryms inom ramen för stadsdelens kulturbudget. Järva Folkets Park har sedan 

2003 erhållit Stockholms kulturförvaltnings stöd till samlingslokaler och hemgårdar. 
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